



خبر خوب تاج برای استقلال و پرسپولیس:

**خودشان بلیت فروشی کنند**

● رئیس فدراسیون فوتبال از واگذاری بلیت‌فروشی اینترنتی به دو باشگاه استقلال و پرسپولیس خبر داد و گفت: «با مدیران عامل این دو باشگاه درخصوص فروش بلیت اینترنتی به تفاهم رسیده‌ایم و قرار بر این است که بلیت‌فروشی اینترنتی به خود باشگاه‌ها واگذار نشود تا سهم خوبی را از این مسئله ببرند. به سازمان لیگ اعلام کرده‌ایم که خود را وارد این کار نکنند و سهم خودش را از بلیت‌فروشی دریافت کنند.»
مهدی تاج در جمع خبرنگاران درباره برنامه‌های تیم ملی فوتبال بعد از صعود به جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه هم توضیح داد: «تا امروز هیچ کشوری در آسیا دیده نشده که بعد از صعود به جام جهانی دو بازی دوستانه انجام دهد. ما برای اینکه بتوانیم حضور خوبی در جام جهانی روسیه داشته باشیم، دو بازی دوستانه هماهنگ شده و هشت بازی طی درخواست سرمربی تیم ملی فوتبال پیش‌بینی کرده‌ایم. یک بازی دوستانه با روسیه خواهیم داشت که خود این کشور هزینه را پرداخت کرده است و یک بازی هم با توگو که یکی از تیم‌های آفریقای جنوبی است که این هم بنا بر پیشنهاد کارلوس کی‌روش بوده است؛ زیرا او معتقد است که ما در جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه به احتمال زیاد با یک تیم آفریقایی مواجه خواهیم بود و بهتر است با انجام دیدار با یک تیم آفریقایی، خود را برای جام جهانی آماده کنیم. این تیم، تیم بسیار خوبی است و ۱۴ بازیکن آن لژیون هستند. تمام هزینه‌های تیم توگو را فدراسیون فوتبال پرداخت می‌کند اما بازی اولی که با روسیه داریم، تمام هزینه‌ها از سوی فدراسیون فوتبال روسیه پرداخت خواهد شد. رئیس فدراسیون فوتبال درباره پاداش تیم ملی فوتبال بعد از راهیابی به جام جهانی روسیه، گفت: «فوتبالیست‌ها بخشی از پاداش خود را دریافت کرده‌اند و تا امروز به جز بازی با تیم ملی فوتبال سوریه که به نتیجه مساوی ختم شد، تمام پاداش‌ها که عدد چشمگیری بود و یکی از این پاداش‌ها حدود هشت هزار دلار بود، به بازیکنان فوتبال پرداخت شده است. ما سعی می‌کنیم پاداش جام جهانی را نیز در مراسمی به بازیکنان فوتبال پرداخت کنیم.»

### شکست دوم دختران فوتبالیست

● تیم ملی فوتبال جوانان بانوان ایران، در تورنمنت چهارجانبه چین حضور دارد و دیروز در دومین دیدار خود با نتیجه ۵ بر یک مقابل ژاپن شکست خورد. تک‌کل ایران را فاطمه کرانیلی به ثمر رساند. ملی‌پوشان در سومین دیدار خود به مصاف آمریکا خواهند رفت. تیم ملی فوتبال جوانان بانوان در نخستین دیدار خود نیز مقابل چین با نتیجه ۸ بر صفر مغلوب شده بود. ایران، چین، ژاپن و آمریکا چهار تیم حاضر در این تورنمنت هستند. معاون ورزش حرفه‌ای و قهرمانی وزارت ورزش و جوانان، از همکاری مجموعه ورزشی آزادی با شهرداری تهران برای حضور بانوان در ورزشگاه آزادی خبر داد. محمدرضا داورزنی، دیروز درباره پرسش خبرنگاری مبنی بر اینکه قرار است برای حضور بانوان در ورزشگاه آزادی بخشی از ورزشگاه آزادی مسقف شود، توضیح داد: «این تعاملاتی است که بین نجفی، شهردار تهران و سلطانی فر، وزیر ورزش و جوانان صورت گرفته است که یک بخش از ورزشگاه آزادی مسقف شود. همچنین قرار بر این است که یک پروژه ۴۰هزارنفری برای بانوان در استادیوم آزادی که از سال‌های قبل قول آن داده شده است، عملیاتی شود.»

### رحیمی وزهرا نعمتی در میان ۱۰پاراکمندان تماشایی رقابت‌های جهانی

● دو پاراکمندان ایران، از سوی کمیته بین‌المللی پارالمپیک، در جمع ۱۰ پاراکمنداری قرار گرفته‌اند که مدال طلای رقابت‌های جهانی چین را هدف گرفته‌اند. به‌گزارش سایت کمیته ملی پارالمپیک، رقابت‌های پارائیراندازی با کمان با حضور ۱۵۰ شرکت‌کننده در یکن برگزای می‌شود و این نخستین رویداد رسمی این رشته پس از بازی‌های پارالمپیک ۲۰۱۶ ریو به حساب می‌آید. غلامرضا رحیمی و زهرا نعمتی، در جمع ۱۰ پاراکمنداری قرار گرفته‌اند که تماشای عملکرد آنها از سوی کمیته بین‌المللی توصیه شده است. در این مطلب درباره رحیمی به‌عنوان پاراکمندار شماره یک این قهرست، آمده است؛ رحیمی در ماده ریکرو مردان در صدر رنکنیگ قرار دارد، ضمن اینکه عنوان قهرمانی پارالمپیک را نیز یک می‌کشد. رحیمی به‌خاطر استعداد و شخصیتش مورد احترام است. رحیمی، در رقابت‌های جهانی ۲۰۱۵ دوناشیونگ آلمان به مدال برنز رسید. در این مطلب همچنین درباره نعمتی عنوان شده است؛ نعمتی، که روی حضور در رقابت‌های افراد سالم تمرکز کرده بود، اکنون در رقابت‌های جهانی جهان به صحنه بازگشته است و باید با «جونیا ووو» از چین دوباره رقابت کند. او دو مدال طلای بازی‌های پارالمپیک را در کارنامه دارد و شاید مشهورترین پارائیرانداز جهان باشد. دور مقدماتی رقابت‌های قهرمانی جهان از امروز آغاز می‌شود.

پایان حسرت ۱۶ساله؛

پرسپولیس بعد از مدت‌ها غیبت در جمع چهار تیم پایانی آسیا دوباره به نیمه‌نهایی این رقابت‌ها رسید؛ سرخ‌پوشان ایرانی که شب گذشته در بازی برگشت مرحله یک‌چهارم نهایی در ورزشگاه بن‌زاید به مصاف تیم الاهلی عربستان رفته بود، نتیجه ۳ بر یک به برتری رسید و راهی نیمه‌نهایی شد. پرسپولیس که بازی رفت را با تساوی ۲-۲ به پایان رسانده بود، در این دیدار لحظات تلخ و شیرین زیادی را تجربه کرد؛ شیرین‌ترین لحظه همان دقیقه ششم رقم خورد، جایی که علی علیپور با استفاده از سرعت مثال‌زدنی و البته اشتباه مدافع عربستانی توانست گل اول پرسپولیس را بزند. بااین‌حال اتفاق تلخ این دیدار شش دقیقه بعد از آن کل، یعنی در دقیقه ۱۲ افتاد؛ کمال کامیانی‌نیا روی گل بی‌احتیاطی محض از داور چینی مسابقه کارت قرمز گرفت تا آرزوهای بلند پرسپولیس برای رسیدن به نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان آسیا تحت تأثیر قرار بگیرد؛ بااین‌حال بازی هوشمندانه سرخ‌ها کار را به جایی رساند که بازی با همان یک گل به نفع شاگردان برانکو در نیمه نخست به پایان رسید. با شروع نیمه دوم و حملات پی‌دربی نماینده عربستان، رقیب خیلی زود به گل مساوی رسید. سرخ‌های تهرانی که به نظر می‌سید روی دوندگی زیاد و خستگی مفرط دیگر از لحاظ بدنی شادابی لازم را نداشتند، کار را سخت‌شده دیدند.

**و بازم تعویض‌های پرופسور**

با دریافت گل مساوی و با توجه به اینکه بازی رفت هم به میزبانی اسمی پرسپولیس ۲-۲ شده بود، الاهلی با همین یک – یک هم مسافر نیمه‌نهایی می‌شد، ولی آنها هرگز فکرش را نمی‌کردند تعویض‌های طلایی پارنکو، همه چیز را عوض کند؛ بشمار رهن، گادوین منشا و شایان مصلح به ترتیب به جای مسلمان، علیپور و احمدزاده وارد زمین شدند و درست مثل بازی رفت، سناریو را دگرگون کردند؛

## ورزش



**پرسپولیس با جادوی پروفسور صعود کرد**

# سرخ تسخیر ناپذیر

مصلح پناثلی گرفت‌که منجر به اخراج بازیکن الاهلی شد و منشا آن پناثلی را تبدیل به گل کرد. در ادامه پرسپولیس که هجومی‌تر نشان داده بود توانست بازمه صاحب یک ضربه پناثلی شود تا این‌بار مهدی ظرمی، گل‌زن اول این تیم آن را به گل تبدیل کند؛ مهدی که پیش از این مسابقه روی ۵۰ درصد گل‌های تیمش در آسیا تأثیر مستقیم داشت نهنته‌ها کل سوم و تیر خلاص را زد، بلکه به‌عنوان بهترین بازیکن میدان هم انتخاب شد؛ اما سرخ‌های بهترین با همین برد شیرین در فرمت جدید لیگ قهرمانان آسیا، برای اولین‌بار و با توجه به فرمت‌های قبلی بعد از ۱۶ سال غیبت دوباره طعم حضور در نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان آسیا را چشیدند. آخرین‌باری که پرسپولیس به نیمه‌نهایی این تورنمنت رسیده بود به سال ۲۰۰۱ برمی‌گشت.

**صعود الهلال و شانگهای**

الهلال عربستان اولین تیمی بود که موفق شد به

برگشت شاگردان اسکولاری در تیم گوانگژو موفق شدند چهار گل به مهمان خود بزنند و بازی را به وقت اضافه بکشانند. در وقت‌های اضافی هرکدام از دو تیم یک بار دیگر موفق به گلزنی شدند. در ضربات پنالتی تیم شانگهای توانست میزبان خود را با نتیجه ۵ بر ۴ شکست دهد و در مجموع با احتساب پناثلی‌ها با حساب ۱۰-۹ راهی مرحله نیمه‌نهایی این رقابت‌ها شد. حریف شانگهای که هدایتش بر عهده ویاش بواش پرتغالی است امروز از میان اوراوا رزز و کاوازاکی ژاپن مشخص می‌شود.

**پرسپولیس-الهلال: ۴: ۲۷مهر**
برنامه بازی نیمه‌نهایی پرسپولیس و الهلال به این صورت است که بازی رفت نیمه‌نهایی در منطقه غرب، سه‌شنبه چهارم مهر به میزبانی الهلال برگزار خواهد شد. به دلیل مشکلات سیاسی بین ایران و عربستان، بازی‌های دو تیم در زمین بی‌طرف برگزار خواهد شد. پرسپولیس چهارم مهر در ابوظبی مهمان الهلال خواهد بود. بازی برگشت پرسپولیس-الهلال هم سه‌شنبه ۲۷ مهر در مسقط عمان به میزبانی پرسپولیس برگزار خواهد شد. پرسپولیس و الهلال در مرحله گروهی با هم هم‌گروه بودند که هر دو بازی مساوی شد. پرسپولیس و الهلال تاکنون شش بار در لیگ قهرمانان آسیا (فرمت جدید) به مصاف هم رفتند که پرسپولیس یک برد داشته، دو بار هلالی‌ها برنده شده‌اند و سه بازی هم مساوی شده است. پرسپولیس و الهلال در مجموع ۱۲ بار مقابل هم قرار گرفتند؛ چهار برد، پنج مساوی و سه باخت، ۹ گل زده و ۱۱ گل خورده، حاصل کار پرسپولیس برابر الهلال بوده است. الهلال در لیگ قهرمانان آسیا ۲۳ بار با تیم‌های ایرانی بازی کرده که حاصلش ۱۰ برد، هشت باخت و پنج تساوی بوده است. پرسپولیس هم در لیگ قهرمانان آسیا، ۱۵ بار با تیم‌های عربستانی بازی داشته که به پنج برد، پنج مساوی و پنج باخت رسیده است.

مسابقات انجام می‌شود و وزن‌کشی، صبح روز رقابت‌ها انجام می‌گیرد، کشتی‌گیری که صبح بعد از قرعه‌کشی، به سر وزن قانونی نرسند، بدون هیچ‌گونه تغییری در جدول مسابقات هر وزن، نمی‌توانند در مسابقات حضور داشته باشند و دست حریف مقابل، در برابر ایشان بالا می‌رود.» همان‌طورکه در بیانیه فدراسیون هم آمده دلیل غیبت این آزادکاران اجرائی قوانین جدید کشتی است. رقابت‌های کشتی در این دوره در دو روز برگزار شد و کشتی‌گیران دو بار وزن‌کشی کردند، ورزشکارانی که در روز دوم سر وزن نرسیدند نتوانستند به مسابقات خود ادامه دهند. در واقع دلیل غیبت ورزشکاران کلمبیایی و مکزکی که کشتی‌گیران کم‌تجره‌ای هستند، فقط همین بوده است. از طرفی حضور آزادکار دیگری از مکزیک نشان می‌دهد هیچ‌گونه تعدمی در مسابقه‌ندگان ورزشکار دیگر این کشور با حریف ایرانی‌اش وجود نداشته است.

### وقتی کشتی نگرفتن نوجوان مکزکی سیاسی می‌شود

## توضیح فدراسیون کشتی درباره غیبت حریفان

خبری که آشنایی با مسائل ورزشی ندارند، دلایل غیرورزشی را برای حاضر نشدن دو کشتی‌گیر از کشور کلمبیا و یک کشتی‌گیر از کشور مکزیک در رقابت‌های جهانی نوجوانان در برابر کشتی‌گیران ایرانی مطرح کرده‌اند که با ناشی از ناگاهی است یا دلایل صرفا سیاسی دارد. این مطالب در حالی مطرح می‌شود که یکی از نمایندگان مکزیک در مرحله نیمه‌نهایی این مسابقات برابر کشتی‌گیر کشورمان به میدان رفت و با حریف ایرانی خود کشتی گرفت. از سوی دیگر نیز در چند مورد، از جمله دیدار کشتی‌گیر ایران مقابل کشتی‌گیر قزاقستان، کشتی‌گیر این کشور مقابل نماینده ایران کشتی نگرفت. در واقع عدم حضور در مقابل حریف به دلایل فنی مختلف، برای تمامی کشتی‌گیران در مسابقات کشتی امری بدیهی است. لازم به توضیح است، با عنایت به اینکه مطابق ضوابط اعلامی در این مسابقات، روز قبل از وزن‌کشی، قرعه‌کشی

## ایران جام قهرمانان را امیدوارکننده شروع کرد

## کولاکوویچ به دنبال خلق شگفتی دوم



پیروزی برسییم اما ایران واقعا شایسته این پیروزی نبود.»

در پایان این دیدار فیلیپو لانزا با کسب ۲۳ امتیاز به‌عنوان امتیازآورترین بازیکن این مسابقه انتخاب شد. در سوی دیگر برای ایران، امیر غفور با کسب ۲۱ امتیاز و میلاد عبادی‌پور هم با ۲۰ امتیاز توانستند عملکرد درخشانی از خود نشان دهند. ایگور کولاکوویچ، سرمربی تیم ملی کشورمان، پیش از این، دیدار با نایب‌قهرمان المپیک را دیداری مهم و دشوار پیش‌بینی کرده بود. او گفته بود می‌رویم تا باخت در رقابت‌های اخیر لیگ جهانی ۲۰۱۷ را برابر ایتالیایی‌ها جبران کنیم. کولاکوویچ گفت: «ما برابر تیم بزرگی قرار گرفتیم که یکی از بهترین‌های المیادور به پیروزی در ست دیدار جهانی ۳ بر صفر نتیجه را به آنها واگذار کردیم، این فرصت را



### پورعلی‌فرد: تیم ملی پاورلیفتینگ بانوان جعلی است

● رئیس فدراسیون بدنسازی و پرورش‌اندام به شایعه تشکیل تیم ملی پاورلیفتینگ بانوان واکنش نشان داد. به‌گزارش «ورزش سه»، ناصر پورعلی‌فرد، رئیس فدراسیون بدنسازی و پرورش اندام و پاورلیفتینگ گفت: تیم ملی بانوان پاورلیفتینگ یک عنوان غیرقانونی و جعلی است و با متولیان این اقدام غیرقانونی برخورد جدی خواهیم داشت. متأسفانه اخیرا مشاهده شده است که برخی افراد و گروه‌ها به‌طور غیرقانونی اقدام به فریب و اعزام بانوان تحت‌عنوان «تیم ملی پاورلیفتینگ بانوان» می‌کنند. این اقدامات غیرقانونی و جعلی است و به‌صراحت اعلام می‌کنیم عوامل اصلی این اتفاقات را به مراجع قانونی و ذی صلاح معرفی می‌کنیم.

### پرداخت بخشی از بدهی فدراسیون شطرنج به فیده

● رئیس فدراسیون شطرنج از تأمین‌شدن قسط دوم بدهی مربوط به برگزاری رقابت‌های قهرمانی زنان جهان در تهران به فیده خبر داد. رتبه شطرنج‌بازان ایران از ابتدای ماه جاری میلادی به دلیل آنچه پرداخت‌نشدن بدهی ۱۲۰هزاردلاری جایز رقابت‌های قهرمانی زنان جهان از سوی فدراسیون شطرنج به فیده عنوان شد، در سایت فدراسیون جهانی حذف شد. حذف ریتینگ (رتبه) شطرنج‌بازان ایرانی از سایت فدراسیون جهانی شانه‌به‌تعلیق فدراسیون شطرنج ایران را در پی داشت. ریتینگ شطرنج‌بازان ایران از دوشنبه در پی تعامل فدراسیون شطرنج و نهاد بین‌المللی این رشته مجدداً ثبت شد. «مهرداد پهلوان‌زاده»، رئیس فدراسیون شطرنج به ایرنا گفت: فدراسیون شطرنج برای میزبانی رقابت‌های شطرنج قهرمانی زنان جهان سه حامی مالی جذب کرد که بیش‌تر دو حامی مالی به تعهدات خود عمل کردند. اکنون با تأمین قسط دوم از سوی یک حامی مالی دیگر، به‌مبلغ دو میلیارد ریال و تبدیل آن به ارز، بخش دیگری از تعهدات ایران به فیده پرداخت می‌شود. رئیس فدراسیون شطرنج اضافه کرد که برای پرداخت قسط آخر در حال مذاکره با حامیان دیگر مالی هستیم و با حمایت وزارت ورزش و جوانان نیز این بخش پرداخت خواهد شد. بدهی فدراسیون شطرنج به فیده مربوط به رقابت‌های شطرنج قهرمانی زنان جهان است که سال گذشته به میزبانی ایران برگزار شد. هزینه جایز به گفته رئیس فدراسیون شطرنج ۶۵۰ هزار دلار بوده که تاکنون ۵۲۰ هزار دلار آن پرداخت شده است و با پرداخت قسط دوم در دو روز آینده این رقم به ۵۹۰ هزار دلار می‌رسد. با پرداخت قسط دوم تنها یک قسط ۶۰ هزاردلاری باقی می‌ماند.

### شکایت بهنام پیشرو کیش در دادسرا ثبت شد

● شرکت بهنام پیشرو کیش در پی واگذاری باشگاه نفت به شرکتی دیگر اقدام به شکایت از واگذارکننده و همچنین خریدار کرد. به گزارش ایسنا، در خبری که در کانال اطلاع‌رسانی باشگاه نفت منتشر شده، این‌طور آمده است: «این شکایت کیفری سه‌شنبه در دادسرا ثبت شد. شرکت بهنام پیشرو کیش که تاکنون بیش از ۱۰ میلیارد تومان هزینه کرده است، پیش از این نیز اعلام کرده بود که در صورت واگذاری باشگاه به اشخاص حقیقی یا حقوقی دیگر، از خریدار و فروشنده شکایت خواهد کرد.»

### افزایش پارالمپیکی‌های طلایی توکیو و جاگارتا

● دبیرکل کمیته ملی پارالمپیک از افزایش پاداش مدال‌آوران طلا در بازی‌های پارآسیایی ۲۰۱۸ جاگارتا و پارالمپیک ۲۰۲۰ خرد داد. مسعود اشرفی، دراین‌باره گفت: «پاداش به مدال‌آوران و قهرمانان براساس سیاست‌گذاری صورت‌گرفته بر این مبنا است که ما از رشته‌ها و ورزشکارانی که شانس کسب مدال طلا را در بازی‌های پارآسیایی جاگارتا و پارالمپیک توکیو دارند، حمایت خواهیم کرد. البته رشته‌ها و ورزشکارانی که مدال نقره و برنز می‌گیرند نیز مورد توجه هستند، اما این مسئولیت برعهده فدراسیون‌های مربوطه هم گذاشته می‌شود؛ یعنی ما با این سیاست‌گذاری به این سمت حرکت می‌کنیم که از برترین‌ها حمایت می‌کنیم. آنچه جایگاه ما را در جدول مسابقات تعیین می‌کند، کسب مدال طلاست.»



**والیبال جام قهرمانان**

● چهارشنبه ۲۲ شهریور

ایران - آمریکا، ساعت ۱۱:۱۰

● **لیگ قهرمانان اروپا**

● **گروه F:** ماریپور اسلونونی- اسپار تاک مسکو، لیورپول- سوا

● **گروه F:** فاینورد- منچسترسیتی، شاختار- ناپولی

● **گروه G:** لایپزیش - موناکو، پورتو- بشیکتاش

● **گروه H:** رنآل ماردید- آپوئل نیوکوزا، انتاتهام- دورتموند